
UCHWAŁA NR XXI/189/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 
406) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji jest miasto Bojanowo. 

§ 3. Przedmiotem działania Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji jest 
zaspokojenie potrzeb społeczności gminy w dziedzinie kultury, sportu,  turystyki i rekreacji. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 86/91 Rady Miejskiej Bojanowa z dnia 24 maja 1991 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Domu Kultury w Bojanowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Maciej Jagodziński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B5FC3C3E-4A2D-477C-8E28-7DE15881A393. Uchwalony



Uzasadnienie
Z dniem 1 stycznia 2013 r. zostanie utworzona nowa jednostka organizacyjna gminy pn.: "Gminne 

Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji", której podstawowym celem działalności będzie 
upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i rekreacji za terenie gminy. W związku z powyższym 
należy podjąć uchwałę o likwidacji dotychczasowej instytucji kultury pn.: Dom Kultury w Bojanowie 
z dniem 31 grudnia 2012 r. 

Mienie likwidowanego Domu Kultury zostanie przejęte przez nowo utworzoną jednostkę 
organizacyjną gminy tj. Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie z dniem 
1 stycznia 2013 r. 

W celu uregulowania spraw formalno-prawnych tej jednostki organizacyjnej przygotowano projekt 
niniejszej uchwały. 

Id: B5FC3C3E-4A2D-477C-8E28-7DE15881A393. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




